



STOCKHOLMS LÄNS  
RIDSPORTFÖRBUND

Solna den 19 november



## Motion angående försäkringspremien till Folksam.

### Bakgrund

I den avgift som varje förening betalar till Svenska Ridsportförbundet ingår en del som avser olycksfallsförsäkring för den enskilde medlemmen. Avgiften tas, vad vi förstår av enkelhet, ut per medlem i respektive förening. Detta innebär att för det fall att enskild individ är medlem i mer än en ridsportförening så tas kostnad som ska täcka försäkringen ut flera gånger för samma individ. Vi anser att detta är felaktigt på följande grunder:

- Den ersättning som den enskilde kan få ut på denna försäkring ges endast per individ/tillfälle vilket innebär att för det fall man är medlem i flera föreningar så betalar den enskilde i praktiken dubbelt, eller mer än så, för samma försäkring som den som bara är medlem i en förening gör. Möjligheten att få ett större utfall av olycksfallsförsäkringen ökar inte i relation till det den enskilde medlemmen betalar i försäkringsavgift om hen är medlem i flera föreningar. Den enskilde har därmed inte ur detta perspektiv något incitament att vara med i flera föreningar utan snarare tvärt om då man får betala flera gånger för "samma sak".
- De enskilda föreningarna tvingas öka sina medlemsavgifter för att täcka upp för försäkringsavgifterna, vilket i sin tur kan leda till att färre personer ser nytta, i relation till kostnad, med att vara med i flera olika föreningar. Att man inte säkerställer att försäkringsavgift endast tas ut en gång per enskild individ, oaktat hur många ridsportföreningar man är medlem i, anser vi försvårar för föreningarna att bibehålla och öka sitt medlemsantal. Vår bedömning är att många personer gärna betalar medlemsavgift till den enskilda föreningen, med syftet att pengarna ska gå till den verksamhet som bedrivs där, men att man är mindre benägen att betala för något som man uppfattar att man redan har betalat för (försäkringsavgiften genom medlemskap i annan förening).
- Med beräkningsgrunden att försäkringsavgiften till Folksam ska baseras på antalet registrerade medlemmar i föreningarna, och inte på det enskilda antalet totala individer, kommer Svenska Ridsportförbundet att betala en allt för hög avgift till Folksam. Något som vi bedömer inte är i enlighet med uppdraget om att "vidta lämpliga åtgärder för att stärka förbundets ekonomi" eller att "stödja verksamheten inom distrikten och föreningarna".

### Yrkande

Stockholms Läns Ridsportförbund yrkar utifrån ovanstående resonemang att förbundsstämman fattar följande beslut:

- Kostnad som tas ut av de olika föreningarna, och som avses täcka olycksfallsförsäkring för enskilda medlemmar, endast tas ut en gång per enskild individ.

Solna 2020-11-19

Helena Örtholm  
Ordförande  
Stockholms Läns Ridsportförbund